
 中新科技集团股份有限公司  

证券代码：400117   证券简称：R中新 1   主办券商：长城国瑞   公告编号：2023-005 

中新科技集团股份有限公司 

关于实控人所持公司股权被司法拍卖 

的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性 陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

中新科技集团股份有限公司（以下简称 “ 中新科技 ”或“公司”）于近日通过阿

里巴巴司法拍卖网络平台获悉，公司实控人陈德松先生因银行借贷纠纷，台州市椒江区

人民法院将于 2023 年 6 月 12 日 10 时至 2023 年 6 月 13 日 10 时，在阿里巴巴司法拍卖

网络平台上公开拍卖其持有的中新科技股票 2165 万股，本次拍卖为第一次拍卖。 

相关内容如下： 

一、 拍卖公告主要事项 

1.拍卖标的：陈德松先生持有的公司 21,650,000 股股票。 

2.评估价：7,520,200 元。 

3.起拍价：5,270,000 元 。 

4.保证金：1,050,000.00 元 

5.加价幅度：25,000.00 元（及其倍数） 

6.拍卖时间：2023 年 6 月 12 日 10 时至 2023 年 6 月 13 日 10 时止（延时除外） 

7. 拍 卖 公 告 其 他 事 项 详 见 “ 阿 里 拍 卖 · 司 法 ” 股 权 拍 卖 链 接 

（ https://sf-item.taobao.com/sf_item/717930625762.htm?spm=a213w.7398504.paiList.1.1a4

82e4bOdahox&track_id=a9051b63-2c39-45b5-b5ce-60d0334bdacc） 

 

二、股东股份被司法拍卖的影响 

1、陈德松先生持有公司股份被司法拍卖事项目前对公司的经营不会产生重大影响。

https://sf-item.taobao.com/sf_item/717930625762.htm?spm=a213w.7398504.paiList.1.1a482e4bOdahox&track_id=a9051b63-2c39-45b5-b5ce-60d0334bdacc
https://sf-item.taobao.com/sf_item/717930625762.htm?spm=a213w.7398504.paiList.1.1a482e4bOdahox&track_id=a9051b63-2c39-45b5-b5ce-60d0334bdacc


 中新科技集团股份有限公司  

截至本公告披露日，公司生产仍处于停滞状态。 

2、截至本公告披露日，陈德松先生共持有公司股票 51,906,250 股， 占总股本的

17.293%。其中直接持股 21,656,250 股，占总股本的 7.215%；间接持股 30,250,000 股，

占总股本的 10.078%。如本次公告拍卖最终成交，陈德松先生持有中新科技股份将由

51,906,250 股减少为 30,256,250 股，合计持股比例将降至 10.08%。本次拍卖的股权已

全部完成确权，确权股票的股份性质为流通股。 

3、拍卖事项后续将涉及竞拍、缴款、法院执行法定程序、股权变更、过户等 环节。

公司将持续关注上述拍卖事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。公

司郑重提醒投资者注意：公司的信息披露将在指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）

刊登，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准， 请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

中新科技集团股份有限公司董事会 

二〇二三年五月十六日 


